
O b c h o d n í  a  p r ů m y s l o v á  ř e š e n í

K a t a l o g  o b c h o d n í c h  ř e š e n í ,  p r ů m y s l o v ý c h  ř e š e n í  a  s l u ž e b10 0 /

Klient pro dokumentový systém a workflow - je
universální klient pro správu dokumentů a workf-
low využívající systémů Panagon Content servi-
ces a Panagon eProcess. 
Společnost FileNET nabízí řadu produktů Pana-
gon, pokrývajících elektronickou správou doku-
mentů, workflow, imaging a report management
v prostředí podnikových sítí, intranetu i Inter-
netu. AutoCont klient je internetovou aplikací vy-
užívající platformy klient/server. Jde o kompletní
českou alternativu k webovému prostředí dodá-
vanému firmou FileNET, využívající nejmoderněj-
ších prostředků pro správu a chod webových
aplikací. 

Správa dokumentů
– Komfortní, intuitivní funkce pro dotazování a

vyhledávání 
– Tvorba a ukládání vyhledávacích filtrů, fulltex-

tové vyhledávání
– Organizace dokumentů v dynamických nebo

statických pořadačích definovaných uživatelem
– Kontrola verzí 
– Flexibilní bezpečnostní nastavení pro uživatele,

skupiny, pořadače, dokumenty. Vstup/výstup
dokumentů 

– Fulltextové indexování 
– Publikování dokumentů (HTML, PDF, …) 
– Sdružené dokumenty (dokument může obsa-

hovat různé typy dat)

Workflow
– Grafický workflow asistent k rychlému vytvoření

mapy procesů 
– Paralelní, sekvenční a podmíněné předávání

úkolů 
– Kontrola stavu a vytváření reportů 
– Možnost vytvoření „agentů“ pro zautomatizo-

vání workflow úloh 
– Sdílení a opakování operací 

Přínos a výhody klienta:
– maximální efektivnost obchodních a vnitro-

podnikových procesů

– mnohojazyčné prostředí (standardně čeština).
Pomocí jednoduchých voleb lze aplikaci oka-
mžitě přepnout do jiného národního prostředí.

– využití všech výhod intranetových aplikací -
nízké náklady na údržbu a provoz software,
použití Internet Exploreru jako klientského pro-
středí.

– nižší náklady na školení, protože uživatelé pra-
cují s již známým prostředím a nemusí se učit
ovládání nových aplikací. 

– snadnější možnost úprav software, obzvláště
pokud se jedná o textové úpravy nebo drobné
změny funkčnosti. 

– jednoduchá a intuitivní správa celého systému. 

– nastavitelnost práv celé aplikace a její modula-
rita.

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

AutoCont CZ a.s.
Poděbradská 55/88, 198 00 Praha 9
Tel.: +420 (2) 51 02 26 11, fax: +420 (2) 51 02 26 91
Kontaktní osoba: Janota Jan
e-mail: Jan.Janota@autocont.cz
http://www.autocont.cz

producent

Univerzální klient pro dokumentový systém a workflow
České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: využívá interních funkcí a možností MS Office
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 0/1
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč): statisíce
Reference v ČR/SR: 

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft


